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POS 1

N

EHITISEALUNE PIND

SULETUD BRUTOPIND

EHITISE SÜGAVUS

EHITISE PIKKUS

KORRUSTE ARV

TULEPÜSIVUSKLASS

KRUNDI TÄISEHITUSE %

HOONESTUSTIHEDUS

KINNISTU PINDALA 5166 m2 
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POS 1
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-
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TP3
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0,24

KATUSE KALLE 0°

SULETUD NETOPIND

ELURUUMIDE PIND

TEHNOPIND 7,1 m2

KÖETAV PIND

EHITISE MAHT 4797,0 m3

EHITISE LAIUS 20,0 m

HALJASTUSE OSAKAAL 70%

EHITISE KÕRGUS (ABSOLUUTNE) 10,53 m

ÜLDKASUTATAV PIND

HOONETE ARV 1

EHITISE KÕRGUS 7,5 m

1060,7 m2

1060,7 m2

PARKIMISKOHTADE ARV 27

151,4 m2
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Staadium

Aadress

Tellija

Arhitekt

Võidu tn 22, Orissaare alevik, 
Saaremaa vald, Saare maakond

EstNor Arendus OÜ

Joonis

Objekt

1:500

AR
AS-4-01

PR075/24

Indrek Kallas

E

26/09/2024Kuupäev

Λ  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O Projekti osa

Mõõtkava

Joonise nr.

Töö numberKorterelamu

Asendiskeem

Mariin Kroon

Järvevana tee 7b

ISO A3
E-mail:

EEP000617

Telefon:

MTR reg. nr:
abkorrus@abkorrus.ee

 6 070 808
10132 Tallinn



GSPublisherVersion 990.0.4.100

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10

1112131415161718

D
O

W
N

U
P 18R x 178,6

17G x 292,8

1

35
80

,0
17

70
,0

27
0,

0
47

30
,0

21
00

,0

15
90

,0
20

,0
12

00
,0

20
,0

11
80

,0
20

,0
70

0,
0

20
,0

12
50

,0

20
90

,0
20

,0
20

,0
10

00
,0

18
20

,0
20

,0
14

70
,1

20
,0

14
00

,0
20

,0
12

50
,0

12
00

,0
16

40
,0

20
,0

16
00

,0
27

0,
0

18
70

,0

11
00

,0
20

,0

1600,0 20,0 1610,0

2340,0

1280,0 20,0 1200,0

89
0,

0
20

,0
38

20
,0

20
,0

12
50

,0

3080,0

350,0 120,0

1450,0880,0

3100,0

õhuruum

VANNITUBA
4,5 m2

TUBA 2
12,3 m2

TUBA 2
11,3 m2

TUBA 1
12,0 m2

VANNITUBA
5,0 m2

TUBA 3
11,2 m2

VANNITUBA
5,2 m2

TUBA 2
11,2 m2

VANNITUBA
4,8 m2

VANNITUBA
4,1 m2PP12

2,0 m2

VANNITUBA
5,5 m2

KORIDOR
11,6 m2

TEHNORUUM
7,1 m2

PP13
1,5 m2

PP14
1,5 m2

PP15
2,5 m2

PP16
1,5 m2

KORIDOR
4,6 m2

PP3
2,0 m2

PP2
2,0 m2

PP5
1,3 m2

PP4
1,2 m2

PP1
1,6 m2

PP8
1,9 m2

PP7
1,4 m2

PP6
1,6 m2

KORIDOR
6,0 m2

PP9
1,5 m2

PP10
1,5 m2

TUBA 1
11,2 m2

TUBA 2
11,2 m2

PP11
1,1 m2

VANNITUBA
4,8 m2

KORIDOR
10,7 m2

KORIDOR
43,3 m2

1

1

3

3

4

4

6

6

A A

B B

C C

D D

PM PM

PMPM

KK NPM NPM KK

N
PM

KK

NPMKK
NPMKK

N
PM

KK

PM

N
PM

KK

PM

PM

5

5

2

2

N
PM

KK

PM
600,0

120,0
780,0 120,0 2200,0 120,0 2030,0 270,0 2070,0 120,0 2500,0 120,0 880,0

270,0
1280,0 20,0 1200,0

20,0
920,0 270,0 1400,0 270,0 880,0 20,0 1430,0 20,0 880,0 270,0 2880,0 120,0 2000,0 270,0 480,0 120,0 1790,0 120,0 2200,0 120,0 780,0 120,0 4000,0

45
50

,0
12

0,
0

22
00

,0
27

0,
0

15
00

,0
41

80
,0

27
0,

0
17

00
,0

12
0,

0

60
00

,0

12
0,

0
16

50
,0

27
0,

0
38

0,
012

0,
0

12
00

,0
12

0,
0

41
80

,0
68

70
,0

4000,0 120,0 5650,0 270,0 120,05460,0 2880,0 340,0 2200,0 340,0 3380,4 119,6 5000,0 270,0 5610,0 120,0 4000,0

4000,0 120,0 1580,0 120,0 1830,0 270,0 480,0 120,0 2600,0 120,0 2180,0 120,0 1700,0 120,01400,0 120,0 120,0480,0 1670,1 120,0
350,0

270,0 2730,0 270,0 2340,0 3500,0 270,0 1800,0 120,0 780,0 270,0 480,0 120,0 1570,0 120,0 1500,0 120,0 4000,0

64
00

,0
12

0,
0

38
0,

012
0,

0

35
0,

0
27

0,
0

15
00

,0
27

0,
0

12
00

,0
12

0,
0

41
80

,0

49
00

,0
12

0,
0

18
50

,0
27

0,
0

28
00

,0
12

0,
0

28
00

,0
12

0,
0

28
00

,0
27

0,
0

30
79

,9
12

0,
0

28
00

,0

45
00

,0
27

0,
0

23
69

,6
15

00
,0

27
0,

0
60

00
,0

0,
4

28
00

,0
12

0,
0

28
00

,0
12

0,
0

28
00

,1
27

0,
0

29
00

,0
12

0,
0

29
80

,0

60
00

,0

4000,0
270,0

2600,0

4600,0 120,0 3000,0 7740,0 270,0 8610,0 270,0 2900,0 120,0 4600,0270,0 7110,0 270,0

48
70

,0
18

80
,0

12
0,

0

14
00

,0
12

0,
0

36
0,

0

83
0,

0
12

0,
0

90
0,

0

2600,0 120,0 350,0

48
70

,0
12

0,
0

18
80

,0

11
30

,0
12

0,
0 35

0,
0

14
00

,0
12

0,
0

36
0,

0

17
00

,0

12
0,

0
55

30
,0

35
0,

0

38
0,

012
0,

0
12

00
,0

16
00

,0

68
70

,0

38
0,

0
12

0,
0

12
00

,0
12

0,
0

3800,0 120,0 5850,0 470,0 5490,0 270,0 1300,0 1200,0 940,0 270,0 1400,0 270,0 1030,0 1300,0 900,0 270,0 5000,0 270,0 600,0 5010,0 120,0

68
70

,0
12

0,
0

16
50

,0
27

0,
0

17
00

,0
12

0,
0

41
80

,0

77,4 m2

4-TOALINE

47,7 m2

2-TOALINE

33,0 m2

1- TOALINE56,3 m2

3-TOALINE 28,6 m2

1-TOALINE
55,7 m2

3-TOALINE

48,5 m2

2-TOALINE
76,7 m2

4-TOALINE

ESIK
4,5 m2

KÖÖK-ELUTUBA
30,3 m2

KÖÖK-ELUTUBA
24,5 m2

KÖÖK - ELUTUBA
23,7 m2

KÖÖK-ELUTUBA
26,8 m2

ESIK
3,7 m2

ESIK
4,2 m2

ESIK
4,2 m2

KÖÖK-ELUTUBA
23,4 m2

VANNITUBA
4,8 m2ESIK

4,0 m2

KÖÖK-ELUTUBA
20,9 m2

ESIK
3,6 m2

KÖÖK-ELUTUBA
24,7 m2

ESIK
4,1 m2

KÖÖK-ELUTUBA
30,3 m2

TERRASS
14,3 m2

TERRASS
8,9 m2

TERRASS
14,7 m2

TERRASS
8,1 m2

TERRASS
14,0 m2 TERRASS

9,6 m2

TUBA 1
15,2 m2

TUBA 1
12,2 m2

MAJ. RUUM
3,0 m2

TUBA 3
12,2 m2

TUBA 1
11,2 m2

TUBA 1
11,5 m2

ESIK
3,8 m2

MAJ. RUUM
3,0 m2

TERRASS
14,6 m2TERRASS

9,6 m2

Staadium

Aadress

Tellija

Arhitekt

Võidu tn 22, Orissaare alevik, 
Saaremaa vald, Saare maakond

EstNor Arendus OÜ

Joonis

Objekt

1:100

AR
AR-5-01

PR075/24

Indrek Kallas

E

26/09/2024Kuupäev

Λ  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O Projekti osa

Mõõtkava

Joonise nr.

Töö numberKorterelamu

Esimese korruse plaan

Mariin Kroon

Järvevana tee 7b

ISO A3
E-mail:

EEP000617

Telefon:

MTR reg. nr:
abkorrus@abkorrus.ee

 6 070 808
10132 Tallinn



GSPublisherVersion 990.0.4.100

47
30

,0

11
30

,0
12

0,
0 35

0,
0

60
00

,0

38
0,

012
0,

0
12

00
,0

õhuruum

KÖÖK-ELUTUBA
24,5 m2

KÖÖK-ELUTUBA
23,8 m2

KÖÖK-ELUTUBA
28,1 m2

KÖÖK-ELUTUBA
22,7 m2

VANNITUBA
4,8 m2

KÖÖK-ELUTUBA
20,9 m2

VANNITUBA
5,5 m2

VANNITUBA
4,1 m2

KÖÖK-ELUTUBA
24,7 m2

KORIDOR
10,7 m2

VANNITUBA
5,4 m2

VANNITUBA
4,9 m2

Rõdu
11,8 m2

Rõdu
8,5 m2

Rõdu
7,7 m2

Rõdu
11,8 m2

Lodža
3,5 m2

VANNITUBA
4,8 m2

TUBA 3
11,2 m2

VANNITUBA
4,5 m2

TUBA 2
12,3 m2

TUBA 2
11,2 m2

MAJ.RUUM
3,0 m2

TUBA 2
11,3 m2

TUBA
12,1 m2

TUBA 3
11,2 m2

TUBA 2
11,2 m2

KORIDOR
11,6 m2

KORIDOR
26,8 m2

1

1

3

3

4

4

6

6

A A

B B

C C

D D

5

5

2

2

N
PM

KK

PM

N
PM

KK
N

PM
KK

PM

PM

PM

KK NPM

PM

NPMKK

PM

N
PM

KK

PM

N
PM

KK

PM

NPM KK

NPMKK PM

480,1 120,0 480,0 120,0
350,0

120,0

1260,0 120,0 1500,0 270,0 2340,0 3500,0 270,0 1800,0 120,0 2180,0 120,0 780,0 270,0 1700,0 120,0 480,0 120,0 1570,0 120,0 1500,0 120,0 4000,04000,0 120,0 1400,0 120,0 1580,0 120,0 1830,0 270,0 1800,0 120,0 2470,0 120,0

18
80

,0
12

0,
0

16
50

,0

12
0,

0
14

00
,0

12
0,

0
36

0,
0

31
50

,0
36

00
,0

12
0,

0

4000,0 120,0 5650,0 270,0 4990,0 120,0 3350,0

4600,0 120,0 3000,0 270,0 7740,0 270,0 8610,0 270,0 7110,0 270,0 2900,0 120,0 600,0

28
00

,0
12

0,
0

28
00

,0
12

0,
0

28
00

,0
27

0,
0

30
79

,9
12

0,
0

28
00

,0

28
00

,0
12

0,
0

28
00

,0
12

0,
0

28
00

,1
27

0,
0

29
00

,0
12

0,
0

29
80

,0

27
0,

0
23

70
,0

15
00

,0
45

00
,1

340,0 3380,0 120,0 5000,0 270,0 5610,0 120,0 4000,0

12
0,

0
18

80
,0

12
0,

0
16

50
,0

4400,0 120,0 3100,0 120,0 2030,0 270,0 2070,0 120,0 3500,0 270,0 2700,0 120,0 2290,0 270,0 3230,0 270,0
350,0

120,0 2410,0 120,0 2000,1 270,0 2390,0 120,0 3100,0 120,0 4000,018
00

,0
12

0,
0

17
00

,0
12

0,
0

41
80

,0

3800,0 120,0 5850,0 270,0 5690,0 270,0 5110,0
2610,02500,0

17
00

,0
12

0,
0

41
80

,0

51
50

,0
12

0,
0

16
00

,0

12
0,

0
41

80
,0

17
00

,0

3230,0 270,0 5000,0 270,0 5610,0 120,0 4000,0

480,0 120,0 1790,0 120,0 2200,0 120,0 780,0 120,0

55
30

,0
35

0,
0

12
0,

0

77,4 m2

4-TOALINE
55,7 m2

2-TOALINE

33,0 m2

1-TOALINE

56,3 m2

3-TOALINE

46,0 m2

2-TOALINE

28,6 m2

1-TOALINE

55,7 m2

3-TOALINE

48,5 m2

2-TOALINE
76,9 m2

4-TOALINE

ESIK
4,5 m2

KÖÖK-ELUTUBA
30,4 m2

ESIK
3,7 m2

ESIK
3,8 m2

ESIK
5,8 m2

ESIK
4,3 m2

ESIK
4,2 m2

VANNITUBA
4,8 m2

KÖÖK-ELUTUBA
30,3 m2

TUBA 1
11,2 m2

KÖÖK-ELUTUBA
23,4 m2

ESIK
4,0 m2

ESIK
3,6 m2

TUBA 1
13,5 m2

ESIK
4,1 m2

MAJ. RUUM
3,0 m2

TUBA 1
12,0 m2

TUBA 1
12,2 m2

TUBA 1
15,2 m2

Rõdu
10,4 m2

Rõdu
7,2 m2

Rõdu
7,2 m2

Rõdu
11,0 m2

GARD.
4,7 m2

VANNITUBA
5,0 m2

TUBA 1
12,2 m2

Staadium

Aadress

Tellija

Arhitekt

Võidu tn 22, Orissaare alevik, 
Saaremaa vald, Saare maakond

EstNor Arendus OÜ

Joonis

Objekt

1:100, 1:1

AR
AR-5-02

PR075/24

Indrek Kallas

E

26/09/2024Kuupäev

Λ  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O Projekti osa

Mõõtkava

Joonise nr.

Töö numberKorterelamu

Teise korruse plaan

Mariin Kroon

Järvevana tee 7b

ISO A3
E-mail:

EEP000617

Telefon:

MTR reg. nr:
abkorrus@abkorrus.ee

 6 070 808
10132 Tallinn



GSPublisherVersion 990.0.4.100

A  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O



GSPublisherVersion 990.0.4.100

A  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O



GSPublisherVersion 990.0.4.100

A  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O



GSPublisherVersion 990.0.4.100

A  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O



GSPublisherVersion 990.0.4.100

A  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O



GSPublisherVersion 990.0.4.100

A  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O



GSPublisherVersion 990.0.4.100

A  R  H  I  T  E  K  T  U  U  R  I  B  U  R  O  O


	Võidu tn 22 - Eskiisprojekt
	AR-9-05 Illustratiivne materjal
	AS-4-01 Asendiskeem
	AR-5-01 Esimese korruse plaan
	AR-5-02 Teise korruse plaan
	AR-9-01 Illustratiivne materjal
	AR-9-03 Illustratiivne materjal
	AR-9-04 Illustratiivne materjal
	AR-9-06 Illustratiivne materjal
	AR-9-07 Illustratiivne materjal
	AR-9-08 Illustratiivne materjal
	AR-9-09 Illustratiivne materjal


